

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263395

FECHA: 10-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
APETADOR MADERA FULTONS			
1	\$3.490	\$3.490	
CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ			
4	\$1.290	\$5.160	
CUAD UNIV PROARTE HELLO KITTY 100HJ			
5	\$1.990	\$9.950	
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
9	\$250	\$2.250	
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
1	\$3.990	\$3.990	
ESTUCHE OPEN MINNIE MOUSE			
1	\$8.900	\$8.900	
CUAD. PROARTE HELLO KITTY 4TA 150 H			
1	\$3.900	\$3.900	
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL WALL			
1	\$6.900	\$6.900	
STABILO AQUACOLOR WAL ARTY 12 UNID			
1	\$4.900	\$4.900	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
1	\$1.500	\$1.500	
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
2	\$690	\$1.380	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$1.490	\$1.490	
MARCADOR DE PAGINA KORES 5X76X15MM			
1	\$790	\$790	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$690	\$690	
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.			
2	\$1.690	\$3.380	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
1	\$790	\$790	
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526			
2	\$490	\$980	
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
2	\$990	\$1.980	
SACAPUNTA NORMAL DIVERSOS COLORES			
1	\$690	\$690	
LAPIZ PASTA FABER CASTELL			
14	\$350	\$4.900	
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
3	\$290	\$870	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
2	\$490	\$980	
PINCEL PELO CAMELLO 2			
1	\$450	\$450	
PINCEL PELO CAMELLO 4			
1	\$550	\$550	
LAPIZ TECNICO 4B FABER			
3	\$990	\$2.970	
PINCEL PLANO 10			
1	\$790	\$790	
PINCEL PLANO 8			
1	\$690	\$690	
CUAD.PROARTE MEDIO OFICIO 7mm 150hj			
1	\$3.900	\$3.900	
CUAD PROARTE ECOCUERO CARTA 150 HJS			
1	\$5.900	\$5.900	
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.			
1	\$890	\$890	
AGENDA ASCOTT OFERTA			
1	\$9.900	\$9.900	
OFERTA MASA PEGAJOSA SLIME BLUEBERR			
1	\$1.000	\$1.000	
	NETO	\$ 84.624	
	IVA 19%	\$ 16.076	
	TOTAL	\$ 100.700	

